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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808032C

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit 7  Moons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane Rruga e Elbasanit njesia 
bashkiake nr 2 nr i pasurise 6/30-N9/2 ZONA 
KADESTRALE 8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e,shitjes me pakice dhe 

shumice te produkteve ushqimore . -Produkte argjendari 
perpunimin shitjen tregtimin ne shumice dhe pakice. -Te 
krijoje,bleje,financoje,investoje,te hyje ne marrdhenie te 
ndryshme me te tretet dhe kryeje sipermarrje dhe projekte te 
ofroje sherbime dhe asistence te te gjitha llojeve personale, 
fizike, juridike,  perfshire dhe sherbimet, menaxhuese, 
konsulence,  planifikuese,  keshilluese, financiare,   
investuese,   teknike,  administrative. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine  e  shoqerise do te  
hyje cdo  veprimtari qe do te  konsiderohet   nga Asambleja e 
Ortakeve/ Ortaku i Vetem si e nevojshme dhe e pershtatshme 
per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me Ligjin shqiptar. Shoqeria kryen çdo lloj 
veprimtarie  te dobishme per arritjen e objektivave te saj, 
duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.
Bledar Qalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2022                Deri: 01/06/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianaFrakulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarQalliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 7  Moons
E-Mail: bqalliu@gmail.com  
Telefon:  0696712195 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-921389-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89847399-A19E-4CCC-9FA9-085164A13891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92524FF6-10EA-48DC-AB85-9A27919DAA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2334B26E-67DD-481C-86D1-C79910D31559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8A7AE4-C456-4BF1-8E56-E363937B1C2C
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